
Sheet1

Page 1

1 271 900/- 1
2 272 900/-

1
3 273 900/- 1
4 274 900/- 1
5 275 900/-

1
6 276 900/- 1
7 277 900/-

1
8 278 900/- 1
9 279 900/-

1
10 280 900/- 1
11 281 900/- 1
12 282 900/-

1
13 283 900/-

1
14 284 900/- 1
15 285 900/-

1
16 286 900/-

1
17 287 900/-

1
18 288 900/-

1
19 289 900/- 1
20 290 900/-

1
21 291 900/- 1

     eq¯‹ fvZv‡fvMx‡`i bv‡gi ZvwjKv
BDwbq‡bi bvgt 4 bs jwZevb

µwgK bs fvZv‡fvMxi 
bvg

ewn bs UvKvi cwigvb ‡jRvi bs ¯̂v¶i/wUcmwn

AvjvjDwÏb
Aveyj Kv‡kg

AvKei Avjx 
KgiDwÏb
dwi` Avn¤§` 

iwngv LvZzb
Zv‡Rgb‡bQv 

iv‡eqv †eMg
nv‡Riv †eMg

jvqjv LvZzb
nvwdRDwÏb
gwRei ingvb 

eRjyi ingvb

Av: iwk`
BmgvBj 
†nv‡mb
‡iv‡Kqv †eMg

ev‡bkv †eMg

AvqgbRvb 
wewe
iwngv LvZzb
g‡bvqviv 
†eMg
ej nK
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22 292 900/- 1
23 293 900/- 1
24 294 900/- 1
25 295 900/-

1
26 296 900/-

1
27 297 900/- 1
28 298 900/-

1
29 299 900/- 1
30 300 900/- 1
31 301 900/-

1
32 302 900/-

1
33 303 900/- 1
34 304 900/-

1
35 305 900/-

1
36 306 900/-

1
37 307 900/-

1
38 308 900/-

1
39 309 900/-

1
40 310 900/-

1
41 311 900/-

1
42 312 900/- 1
43 313 900/-

1

Av‡e` Avjx
Av: Lv‡jK
dvjy wgqv 
Aveyj †nv‡mb 
K¡vix
Av‡bvqviv 
†eMg
nvwmbv †eMg
nvwdRv LvZzb

AvQvZb‡bQv 
Avãyj gwZb
‡eŠ×ivg 
wÎcyiv
RvbZv iÄb 
wÎcyiv
DM¨ gM
Rbvab wÎcyiv

igbx †gvnb 
PvKgv
iZ evjv 
wÎcyiv
‡bvqvwZ 
wÎcyiv
gyBj¶x 
wÎcyiv
ZvKvikªx 
wÎcyiv
‡`eRvbx 
wÎcyiv 
Awbi“× 
PvKgv
Ks‡µv gvg©v
cÖxwZweÜz 
PvKgv
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44 314 900/-
1

45 315 900/-
1

46 316 900/-
1

47 317 900/-
1

48 318 900/- 1
49 319 900/-

1
50 320 900/- 1
51 321 900/-

1
52 322 900/-

1
53 323 900/- 1
54 324 900/-

1
55 325 900/-

1
56 326 900/-

1
57 327 900/-

1
58 328 900/-

1
59 329 900/-

1
60 330 900/- 1
61 331 900/-

1
62 332 900/-

1
63 333 900/-

1

Awbj P›`ª 
PvKgv
e½weRq 
PvKgv
j¶x †`ex 
PvKgv
AcivwRZv 
PvKgv
wgZv PvKgv
‡`emyav 
PvKgv
ivOwe PvKgv
cÖwZgq PvKgv

weiRq wÎcyiv

mnmª PvKgv
eib¨ Kzgvi 
PvKgv
weË Kzgvi 
wÎcyiv
bxwZ cÖfv 
PvKgv
‡ngbjxwb 
wÎcyiv
Kvbb evjv 
wÎcyiv
e„n®úwZ 
wÎcyiv
mvB›`v gvg©v
weiKzgvi 
wÎcyiv 
cvÛ Kzgvi 
wÎcyiv
_vBZvK 
Kzgvi wÎcyiv
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64 334 900/-
1

65 335 900/-
1

66 336 900/- 1
67 337 900/-

1
68 338 900/-

1
69 339 900/-

1
70 340 900/-

1
71 341 900/-

1
72 342 900/-

1
73 343 900/-

1
74 344 900/-

1
75 345 900/-

1
76 346 900/-

1
77 347 900/-

1
78 348 900/-

1
79 349 900/- 1
80 350 900/-

1
81 351 900/-

1
82 352 900/-

1

abÄq wÎcyiv

g½jRq 
wÎcyiv
hv`ywe PvKgv
iwÄZv wÎcyiv

‡mw›`j¶x 
wÎcyiv
byfbj¶x 
wÎcyiv
niwcqv wÎcyiv

g„bvj Kvwš— 
PvKgv
weRq Kzgvi 
PvKgv
mZ¨Kvwš— 
PvKgv
eª‡R›`y PvKgv

wegj iÄb 
PvKgv
b›`ivbx 
PvKgv
ivOvcÖfv 
PvKgv
Ai“b evjv 
PvKgv
wPÎv PvKgv
cy®újZv 
PvKgv
Pvb †gvnb 
wÎcyiv
Rv½v Kzgvi 
wÎcyiv
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83 353 900/-
1

84 354 900/- 1
85 355 900/-

1
86 356 900/-

1
87 357 900/-

1
88 358 900/-

1
89 359 900/- 1
90 360 900/-

1
91 415 900/- 1
92 416 900/-

1
93 417 900/- 1
94 418 900/-

1
95 419 900/- 1
96 420 900/-

1
97 421 900/-

1
98 422 900/-

1
99 423 900/-

1
100 424 900/-

1
101 425 900/- 1
102 426 900/-

1
103 427 900/-

1

ZKmyB 
Kve©vix 
myavAs gvg©v
webhcÖmv` 
PvKgv
wZjKv wÎcyiv

abcwZ wÎcyiv

mgZ j¶x 
wÎcyiv
aKwe PvKgv
¸bwewZ 
wÎcyiv
Avn¤§` bex
dzjRvb 
†eIqv
‡bKei Avjx 
byiRvnvb 
†eMg
Qv‡`iAvjx
†Lv‡`Rv 
†eMg
gvb¨`vm 
wÎcyiv
b·vj¶x 
wÎcyiv
bjgwb PvKgv

ibwRZv 
PvKgv
gybkªx wÎcyiv
PvBixcyi“ 
gvg©v
gyiwZ †gvnb 
wÎcyiv
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104 428 900/-
1

105 429 900/-
1

106 430 900/- 1
107 431 900/-

1
108 432 900/- 1

109 643 900/- 2
110 644 900/- 2
111 645 900/-

2
112 646 900/- 2
113 647 900/- 2
114 648 900/-

2
115 649 900/- 2
116 650 900/-

2
117 651 900/-

2
118 652 900/-

2
119 653 900/- 2
120 654 900/- 2
121 655 900/-

2
122 656 900/-

2
123 657 900/- 2
124 658 900/-

2

mZ¨ivbx 
wÎcyiv
myh©‡mb PKgv

wgwb PvKgv
ev‡bk¦i 
PvKgv
Avµ gvg©v

Inve Avjx 
mv‡ne Avjx
Av‡bvqvi 
†nv‡mb
i“ —̄gAvjx 
iR‡ei‡bQv
Qv‡jgv †eMg

Av: mvjvg
dwRjv LvZzb

Rwgjv †eIqv 

‡gvm‡jgDwÏ
b 
RvgvjDwÏb
Av: Lv‡jK
Avãyj Lv‡jK

kvnv¤§` Avjx 

gybQyi Avjx 
‡gv:Avjx 
dwKi 
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125 659 900/-
2

126 660 900/- 2
127 661 900/-

2
128 662 900/- 2
129 663 900/- 2
130 664 900/- 2
131 665 900/- 2
132 666 900/-

2
133 667 900/- 2
134 668 900/- 2
135 669 900/-

2
136 670 900/-

2
137 671 900/-

2
138 672 900/-

2
139 673 900/-

2
140 674 900/-

2
141 675 900/- 2
142 676 900/-

2
143 677 900/-

2
144 678 900/-

2
145 679 900/-

2

†gvQ‡jg 
DwÏb 
Aveyj Kvjvg 
†L`gZ Avjx

K`ib‡bQv
Ry‡e`v LvZzb
Av QvËvi
IhvBRDwÏb
gKeyj 
†nv‡mb
Kvjy‡kL
nvweeyj nK
‡Rv‡e`v 
LvZzb
†Lv‡`Rv 
†eMg
bZzb Kzgvi 
wÎcyiv
kvwiKzgvi 
wÎcyiv
DwoP›`ª 
wÎcyiv
bjxb‡gvnb 
wÎcyiv
g‡b›`ª wÎcyiv
j¶xexwZ 
wÎcyiv
Db©j¶x 
wÎcyiv
Abš— weKvk 
PvKgv
igbx‡gvnb 
PvKgv
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146 680 900/-

2
147 681 900/-

2
148 682 900/-

2
149 683 900/-

2
150 684 900/- 2
151 685 900/-

2
152 686 900/-

2
153 687 900/-

2
154 688 900/-

2
155 689 900/- 2
156 690 900/- 2
157 691 900/-

2
158 692 900/- 2
159 693 900/-

2
160 694 900/-

2
161 695 900/-

2
162 696 900/-

2
163 697 900/-

2
164 698 900/-

2

my‡L›`y weKvk 
PvKgv

we›`y Kzgvi 
PvKgv
wkï †gvnb 
PvKgv
cyb©gyLx PvKgv

wegjv PvKgv
AsM¨RvB 
gvg©v
g`b‡gvnb 
PvKgv
RvOvj¨v 
PvKgv
jvovB P›`ª 
wÎcyiv
DVvB gvg©v
b‡M›`ª wÎcyiv
bqbwiKv 
wÎcyiv
AbsM wÎcyiv
KíiÄb 
wÎcyiv
myiRq wÎcyiv

myh©Kzgvi 
wÎcyiv
KvÂkªx wÎcyiv

cwZivq 
wÎcyiv
Ábevjv 
wÎcyiv



Sheet1

Page 9

165 699 900/-
2

166 700 900/- 2
167 701 900/-

2
168 702 900/-

2
169 703 900/-

2
170 704 900/-

2
171 705 900/-

2
172 706 900/-

2
173 707 900/-

2
174 708 900/-

2
175 709 900/- 2
176 710 900/- 2
177 711 900/-

2
178 712 900/-

2
179 832 900/- 2
180 833 900/-

2
181 834 900/- 2
182 835 900/- 2
183 836 900/-

2
184 837 900/- 2
185 838 900/- 2
186 839 900/-

2

P›`ª‡mb  
PvKgv
abvwe PvKgv
g½j P›`ª 
PvKgv
jwjZgyLx 
PvKgv
‡gbKv PvKgv

gvjwZ PvKgv

gwZjvj 
PvKgv
wbqwZ PvKgv

j¤R̂q wÎcyiv

e‡R›`ª wÎcyiv

Askv gvg©v
PÂjv PvKgv
cyb©‡gvnb 
PvKgv
`xwßgq PvKgv

Pvub wgqv
Avd‡ivRv 
†eMg
gb&Ryi‡bQv
nvwjg gyÝx
dwi`v  †eMg

nv‡Zg Avjx
mdi Avjx
gvwdqv †eMg
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187 840 900/- 2
188 841 900/- 2
189 842 900/- 2
190 843 900/- 2
191 844 900/- 2
192 845 900/- 2
193 846 900/- 2
194 847 900/- 2
195 848 900/- 2
196 849 900/- 2
197 850 900/- 2
198 851 900/- 2
199 852 900/- 2
200 853 900/- 2
201 854 900/-

2
202 855 900/-

2
203 856 900/-

2
204 857 900/- 2
205 858 900/-

2
206 859 900/-

2
207 860 900/-

2
208 861 900/-

2
209 862 900/-

2
210 863 900/-

2
211 864 900/-

2

BqvKze Avjx
gwj­Kv evby 
wgbviv LvZzb
‡gv: Avãyj­vn&
‡gv: BQvnvK
wmivRyj nK
Rûi Avjx
Avãyj Kwig
‡gv: †gv —̄dv
‡gv: Avjx
AvQgv †eMg
byi“¾vgvb
Avn¤§` bex
bqb LvZzb
Avjx Avn¤§`

byi“j Bmjvg

DËg Kzgvi 
PvKgv
Bw`ªm Avjx 
cyb©myPx PvKgv

¸bevb PvKgv

‡`e evjv 
PvKgv
‡gv: 
cvlvbAvjx
Kz‡gix PvKgv

my›`i iÄb 
PvKgv
weivR Kzgvi 
PvKgv
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212 865 900/-
2

213 866 900/-
2

214 867 900/-
2

215 868 900/-
2

216 869 900/-
2

217 870 900/- 2
218 871 900/-

2
219 872 900/- 2
220 873 900/-

2
221 874 900/-

2
222 875 900/- 2
223 876 900/-

2
224 877 900/- 2
225 878 900/-

2
226 879 900/-

2
227 880 900/-

2
228 881 900/-

2
229 882 900/-

2
230 883 900/-

2
231 884 900/- 2

Avãyj Lv‡jK

dzj Kzgvix 
PvKgv
wegj Kvwš— 
†`Iqvb
weicwZ 
PvKgv
wn‡i›`ª PvKgv

Avjx †nv‡mb 
Av‡gbv LvZzb

Qwdi DwÏb
meyiRvb 
†eMg
cyb©fylb 
wÎcyiv
my‡i›`ª wÎcyiv
ksK gvjwZ 
wÎcyiv
‡eªgv gvg©v
Agj Kvwš— 
PvKgv
wZwiswe 
wÎcyiv
myi`wb wÎcyiv

K‡j›`ª jvj 
wÎcyiv
wn‡i›`ª jvj 
wÎcyiv
IqvwZkªx 
wÎcyiv
bvMix PvKgv
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232 885 900/-
2

233 886 900/-
2

234 887 900/-
2

235 888 900/-
2

236 889 900/-
2

237 962 900/- 2
238 963 900/- 2
239 964 900/-

2
240 965 900/- 2
241 966 900/- 2
242 967 900/- 2
243 968 900/-

2
244 969 900/-

2
245 970 900/-

2
246 971 900/- 2
247 972 900/-

2
248 973 900/-

2
249 974 900/-

2
250 975 900/-

2
251 976 900/-

2
252 977 900/-

2

e„nbjv wÎcyiv

g›`vMxwb 
PvKgv
myh©evby PvKgv

hv`ygwb PvKgv

AwRZ †gvnb 
PvKgv
BgvbAvjx
Avjx †nv‡mb 
†gv: 
kvnRvnvb
Av: ReŸvi
nvwjg DwÏb
Av: gwZb
myieÜz  wÎcyiv

K…Â‡gvnb 
wÎcyiv
 jZvwe wÎcyiv

mijv PvKgv
j¶x mxZv 
PvKgv
Awbj Kvwš— 
PvKgv
cÖRvcwZ 
PvKgv
wbiwZ iÄb 
PvKgv
mgcwZ PvKgv

miwRbx 
wÎcyiv
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253 978 900/-
2

254 979 900/-
2

255 980 900/-
2

256 981 900/-
2

257 982 900/-
2

258 983 900/-
2

259 984 900/-
2

260 985 900/-
2

261 986 900/-
2

262 987 900/- 2
263 988 900/- 2
264 989 900/- 2
265 990 900/-

2
266 991 900/-

2
267 992 900/-

2
268 993 900/-

2

269 1014 900/- 3
270 1015 900/-

3

Kvwgbx iÄb 
PvKgv
‡Pv¤úvcyw` 
PvKgv
‡hv‡M›`ª jvj 
PvKgv
Zejv Pvb 
PvKgv
mÜ¨v‡kvfv 
PvKgv
mygwZ evjv 
PvKgv
wefywZ fylb 
†`Iqvb
bqb gvwbK 
PvKgv
wP°ivg PvKgv

AvwPs gvg©v
gs‡k gM
Avcygv gvg©v
B›`ªcwZ 
PvKgv
web›`‡gvnb 
wÎcyiv
A¶qgwb 
PvKgv
`axwPgwb 
PvKgv

AvRMi Avjx
Av: Mdzi 
dwKi
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271 1016 900/-
3

272 1017 900/-
3

273 1018 900/-
3

274 1019 900/- 3
275 1020 900/-

3
276 1021 900/-

3
277 1068 900/-

3
278 1069 900/-

3
279 1070 900/- 3
280 1071 900/-

3
281 1072 900/-

3
282 1073 900/- 3
283 1074 900/- 3
284 1075 900/-

3
285 1076 900/-

3
286 1077 900/-

3
287 1078 900/-

3
288 1079 900/- 3
289 1080 900/-

3
290 1081 900/-

3

mywbZv PvKgv

cvk¦©bv_ ewbK

‡gv: 
i“BQDwÏb
‡ZvZvwgqv 
dv‡Zgv LvZzb 

AvnQvb Dj­vn

Avãyi iv¾vK

Av‡jnv †eMg

ivRvwgqv
AvwQqv LvZzb

‡ejv‡qZ 
†nv‡mb
Av: iv¾vK
Av: †gvwgb
i“bwcÖqv 
wÎcyiv
nvjvDw` 
PvKgv 
wegj kkx 
PvKgv
Awbj weKvk 
PvKgv
Dwg©jv wÎcyiv
wÎk Kzgvi 
wÎcyiv
bjbx iÄb 
ZvjyK`vi
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291 1082 900/-
3

292 1083 900/- 3
293 1084 900/- 3
294 1085 900/- 3
295 1086 900/- 3
296 1087 900/- 3
297 1222 900/- 3
298 1223 900/- 3
299 1224 900/-

3
300 1225 900/- 3
301 1226 900/-

3
302 1227 900/- 3
303 1228 900/- 3
304 1229 900/- 3
305 1230 900/- 3
306 1231 900/- 3
307 1232 900/- 3
308 1233 900/- 3
309 1234 900/- 3
310 1235 900/- 3
311 1236 900/- 3
312 1237 900/-

3
313 1238 900/-

3
314 1239 900/-

3
315 1240 900/- 3
316 1241 900/-

3
317 1242 900/-

3
318 1243 900/- 3

weRqwMwi 
PvKgv
gvCbDwÏb
IqvBRDwÏb
iwdKwgqv
g½ PvKgv
K¨vcÖ“ gM
‰Zqgyb‡bQv
Rwgjv LvZzb 
Av‡gbv †eMg

‡gv; Avãyj­vn
Qv‡j Avn¤§`

Avãyj Mdzi
myi“RAvjx 
Bw`ªm Avjx
dzjRvb wewe
RwgiDwÏb
RwgiDwÏb
AvdvRDwÏb
‡nv‡mb Avjx
nvwdRDwÏb 
Ryûiv †eMg  
Av‡gbv †eMg

 †ivwKqv 
†eMg
‡gvQv: byi 
fvby
mywdqv †eMg
Av: Qvjvg 
dwKi
Aveyj ‡nv‡mb

gwniDwÏb
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319 1244 900/- 3
320 1245 900/- 3
321 1246 900/- 3
322 1247 900/-

3
323 1248 900/- 3
324 1249 900/-

3
325 1250 900/-

3
326 1251 900/-

3
327 1252 900/- 3
328 1253 900/-

3
329 1254 900/-

3
330 1255 900/-

3
331 1256 900/-

3
332 1257 900/- 3
333 1258 900/-

3
334 1259 900/-

3
335 1260 900/-

3
336 1261 900/-

3
337 1262 900/-

3
338 1263 900/-

3

Rûiv †eMg
evwnbx wÎcyiv
µv‡Tv gM
gµ`¾ 
wÎcyiv
gs‰_BcÖ“ gM
ag©wm›`y PvKgv

my‡L›`y weKvk 
PvKgv

P›`ª evjv 
PvKgv
Kvjv PvKgv
cyb©wcÖqv 
wÎcyiv
e„lgwb PvKgv 

 P›`ª‡KZz 
PvKgv
 ‡ibyKv PvKgv

mbvwe PvKgv
Ab©Kzgvi 
wÎcyiv
dwbfylb 
wÎcyiv
ïfiÄb 
PvKgv
cvÛe weRq 
PvKgv
myh© Kzgvi 
PvKgv
eyjyBgwb 
wÎcyiv
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339 1264 900/-
3

340 1265 900/-
3

341 1266 900/-
3

342 1267 900/-
3

343 1268 900/-
3

344 1269 900/-
3

345 1379 900/-
3

346 1380 900/-
3

347 1381 900/-
3

348 1382 900/-
3

349 1383 900/- 3
350 1384 900/- 3
351 1385 900/-

3
352 1386 900/- 3
353 1387 900/- 3
354 1388 900/- 3
355 1389 900/-

3
356 1390 900/-

3
357 1391 900/-

3
358 1392 900/- 3
359 1393 900/- 3
360 1394 900/- 3

wZjKwewZ 
wÎcyiv 
jwjbwewZ 
wÎcyiv
jwjZ †gvnb 
ZvjyK`vi
 n¬vcÖ“PvB gvg©v

weiwnbx 
†ivqvRv
weg‡j›`y 
PvKgv
Avãyj ev‡iK

BmgvBj 
†nv‡mb
‡iwRqv †eMg

Avãyj AvwRR

BqvKze Avjx 
Gikv` Avjx
gv‡jKv †eMg

IqvRKziybx
nvwg`v †eMg
Avãyj Mdzi
Av: Kwig 
wgqv
Rqbvj 
Av‡e`xb
kwn`yj­vn Luvb

ciwZ wÎcyiv
hy‡M›`ª wÎcyiv
iwe›`ª wÎcyiv
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361 1395 900/-
3

362 1396 900/- 3
363 1397 900/- 3
364 1398 900/-

3
365 1399 900/- 3
366 1400 900/-

3
367 1401 900/-

3
368 1402 900/-

3
369 1403 900/-

3
370 1404 900/-

3
371 1405 900/-

3
372 1406 900/-

3
373 1407 900/-

3
374 1408 900/-

3
375 1409 900/-

3
376 1410 900/-

3
377 1411 900/- 3
378 1412 900/- 3
379 1413 900/-

3
380 1414 900/-

3

wKib evjv 
PvKgv
DjvAs gvg©v
Bwj   PvKgv
fvwZqv  
PvKgv
wgµv  PvKgv
Avivab 
wÎcyiv
Rvcvwš— wÎcyiv

AvevBwk gvg©v

Kzgvi iZb 
wÎcyiv
gwb›`ª Kzgvi 
wÎcyiv
Aš—evjv 
wÎcyiv
b‡M›`ª jvj 
PvKgv
i“cwe  PvKgv

‡`eivbx  
PvKgv
mykxj Rxeb  
PvKgv
igbvgyLx  
PvKgv
ûš—vwe wÎcyiv
cyewš— wÎcyiv
cwigi 
ZvjyK`vi
mykxj Rxeb  
PvKgv
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381 1415 900/-
3

382 1416 900/-
3

383 1417 900/-
3

384 1515 900/- 4
385 1516 900/-

4
386 1517 900/- 4
387 1518 900/- 4
388 1519 900/- 4
389 1520 900/- 4
390 1521 900/- 4
391 1522 900/-

4
392 1523 900/- 4
393 1524 900/-

4
394 1525 900/-

4
395 1526 900/-

4
396 1527 900/-

4
397 1528 900/-

4
398 1529 900/-

4
399 1530 900/-

4

KvÂb gvjv  
PvKgv
Zz̧ wiK¨v  
PvKgv
m‡Z¨›`ª jvj  
PvKgv

wMqvmDwÏb
†LvQ‡g‡ni 
‡bQv
†MvjvcRvb 
Avmb Avjx
nigyR Avjx
Av: Kvw`i
Av: jwZd
Kvjvgay gvg©v

Avãyj gvbœvb
†gv: QvbvDj­v

RvcvbKzgvi 
wÎcyiv
g‡bviÄb 
wÎcyiv
KjBPvb 
wÎcyiv
cvBqs Kve©vix 
wÎcyiv

mZ¨eªZ 
wÎcyiv
†R¨vøv PvKgv
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400 1531 900/-
4

401 1532 900/- 4
402 1533 900/-

4
403 1534 900/-

4
404 1535 900/-

4
405 1536 900/-

4
406 1537 900/-

4
407 1538 900/-

4
408 1539 900/- 4
409 1540 900/-

4
410 1541 900/-

4
411 1542 900/-

4
412 1543 900/-

4
413 1544 900/- 4
414 1545 900/-

4
415 1546 900/-

4
416 1547 900/-

4
417 1548 900/-

4
418 1549 900/-

4
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